Printed in Mang. Bibl. Chem. Cur. T. i. p. 617.

26. ff. 267 b—271 a. ‘SPECULUM ALKYMIE.’

The author of this tract is not named, but its position in the volume seems to attribute it to Roger Bacon; see above, § 4.

Begins :

Salutem tibi amice carissime et speculum...

Ends :

...per projectionem medicine si Deus voluerit.

27. ff. 271—294 b. ‘TRES EPISTOLE AD JOHANNEM PARIENSEM MAGISTRI ROGERI BACON.’

Begin, respectively :

1. Salutem et se totum quamvis minimum. Cum ego Rogerus Bacon sim rogatus a pluribus sapientibus de separatione ignis ab oleo...

2. Salutem. Cum promisi tibi mittere duas cedulas subsequentes unam ut dixi tibi mitti et hec est de mixtione...

3. (Quæ est de secretissimis). Salutem. Cum de ponderibus utilis sit distinctio.

The third ends :

...Et si aliqua dicta sint penes te legata rescribas et solvam ligamenta cum auxilio unius Dei in trinitate, et trinitatis in unitate. Vale.

28. ff. 294 b—298 b. ‘**EDITIO SUPER GEBEREM DE 3BUS ORDINIBUS MEDICINE A ROGERO BACON.**’

Begins :

Tres sunt ordines medicinarum secundum Geberem...

Ends :

...Et ista duo S. capitula sunt pars cedula speculi.

29. ff. 298 b—303 b. ‘**SPECULUM SECRETORUM MAGISTRI ROGERI BACON.**’

Begins :

In nomine, &c. Ad instructionem multorum...

Ends :

...sub maximo compendio propter penuriam librorum lauda Deum, &c.

30. ff. 304 a—306 b. ‘**CEDULA DECLARATIVA MAGISTRI ROGERI BACON.**’

Begins :

Quia diximus in speculo secretorum...

Ends :

...alias tibi scripsi ideo non oportet hic repetere.

There follows a note by the collector concerning another arrangement of these sections.

31. ff. 306 b—311 a. ‘**COMPENDIUM ALKYMIE SECUNDUM EUNDEM MAGISTRUM ROGERUM BACON; UT ESTIMATUR.**’

Begins :

Amice accipe artem in brevibus...

Ends :

...et congeletur et erit fluxibilis.

32. ff. 311 a—319 a. ‘**EPISTOLA DE SPIRITU OCCULTO**’ *in sulphure et arsenico.*

Begins :

Interrogationi vestre de secretis nature taliter vobis scribo...

Ends :

...Deinde de calce et fermento ut prius.

33. ff. 319 a—326 a. ‘**TRACTATUS MAGISTRI ROGERI BACON EXPOSITORIUS ENIGMATUM ALKYMIE.**’

Begins :

Determinata quarta parte Philosophie moralis addidi de quinta...

Ends :

...et omnem convincere fraudulentum.

34. ff. 326 a—333 a. ‘TRACTATUS DE QUIBUSDAM AQUIS
ALKIMICIS,’ INVENTUS IN ANTIQUO EXEMPLARI COMPILACIONIS
FRATRIS ROGERI BACON.

Begins :

In Principio dicamus de dissolucione fermenti...

Ends :

...et deveniet quoddam citrinum, &c.

35. ff. 333 a—344 a. ‘BREVILOQUIUM HOLKETTI DE SER-
PENTE.’